
ZARZĄDZENIE Nr 0050/1/2022 

WÓJTA GMINY W STUBNIE 

z dnia 4 stycznia 2022 roku 

 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych:                        

1. Zadanie nr 1 – „Prowadzenie sekcji sportowej, podnoszenie sprawności fizycznej uczniów 

szkół z terenu Gminy Stubno prowadzonej w sołectwie Stubno”, 

2. Zadanie nr 2 – „Organizacja gminnego turnieju tenisa ziemnego”, 

3. Zadanie nr 3 – „Organizacja gminnego pikniku rodzinnego”, 

4. Zadanie nr 4 - „Organizacja gminnych zawodów wędkarskich”. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych:  

           1) prowadzenie sekcji sportowej, podnoszenie sprawności fizycznej uczniów szkół  

z terenu Gminy Stubno prowadzonej w sołectwie Stubno, 

2)organizacja gminnego turnieju tenisa ziemnego, 

3) organizacja gminnego pikniku rodzinnego 

4)organizacja gminnych zawodów wędkarskich  

2.   Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3.   Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 31.01.2022 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w BIP, na stronie internetowej 

Gminy Stubno oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stubno. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                                                                                                                  Wójt /-/  

                                                                             Ryszard Adamski 


